
— 11302 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 107 Poz. 1992

1992

UCHWA£A Nr XXI/123/08 RADY MIEJSKIEJ TRZCIANKI

z dnia 20 maja 2008 r.

w sprawie nadania nazwy ulicom w mie�cie Trzcianka

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r., Nr 80, poz.
717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116,
poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006
r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337 z 2007 r., Nr 48, poz. 327,
Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218) Rada Miejska Trzcianki
uchwala, co nastêpuje:

§1. 1. Na terenie miasta Trzcianki nadaje siê nazwê ulicy:

1) Spó³dzielców, terenowi okre�lonemu na mapie geodezyj-
nej, jak w za³¹czniku nr 1 do uchwa³y;

2) Aluminiowa, terenowi okre�lonemu na mapie geodezyj-
nej, jak w za³¹czniku nr 2 do uchwa³y.

2. Na terenie miasta Trzcianki nadaje siê nazwê Ronda
Solidarno�ci, terenowi okre�lonemu na mapie geodezyjnej,
jak w za³¹czniku nr 3 do uchwa³y.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Trzcian-
ki.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(-) mgr W³odzimierz Ignasiñski



— 11303 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 107 Poz. 1992



— 11304 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 107 Poz. 1992



— 11305 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 107 Poz. 1992



— 11306 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 107 Poz. 1992



— 11307 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 107 Poz. 1992



— 11308 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 107 Poz. 1992


